МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

368670, Республика Дагестан, г. Дагестанские Огни, ул. Революция 9 «б», e-mail: mbou sosh5@e-dag.ru

ОТ «/? » ! cb 2024г.

Выписка из приказа №

«О назначении дополнительного администратора
по работе с РИС «ЭОД».

Во исполнении письма Министерства образования и науки РД №06-3283/06-18/24 от
05.03.2024г. и в целях внедрения Комплексной информационной системы
«Государственные услуги в сфере образования в электронном виде»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить вторым (дополнительным) администратором по работе с РИС «ЭОД»
Насруллаева Наги Тагиевича, оператора ЭВМ МБОУ «СОШ№5» городского округа
«город Дагестанские Огни».

mailto:mbou_sosh5@e-dag.ru